69  
114  
821

Vitellius non obiit 3. die Octob. vt Iosephus scribit: cum 15. Calend. Ianuarij mentio eius fiat ante obitum apud Cornel. Tacitum sub finem lib. 19. Quare in Decembrem vsque illum superuixisse necesse est.

Vespasianus è Syria egressus non tendit Romam: sed mansit per hyemem Alexandria. Ideo locus Cornel. Taciti ab initio 20. lib. non de primo illius Consulatu, nec de anno quo Galba II. & Iunius Cofs. fuerunt, intelligendus, vt Cuspinianus in Cassiodorum facit; sed de altero eius & huius anni Consulatu, cum ante multos annos primo Consul fuerit, Titus autem filius hoc modo anno cum Patre primo Consul sit, vt contextus etiam ipse in Tacito exhibet.

Imperator Cesar  
Titus Flavius Cesar

Imperator Vespasianus post hyemem Romam tendens filium suum Titum in Iudæam remittit, vt obsidione cingeret Hierosolymam & euerteret: quod opus etiam in Paschate 14. die Aprilis aggreditur, & mensium quinque spacio absoluit. Cornel. Tacitus lib. 21. Iosephus de bello Iudaico. lib. 6. 7.

Vespasianus Augustus II.  
Vespasiani Augusti filius.

Cum igitur hoc anno Pascha Iudæorum in 14. die Aprilis peractum sit, & mensis Hebræorum Nisan cum Aprili Romanorum exacte coincidat, vt Buntingus annum hunc in menses resoluit, & ad oculum demonstrauit; argumentum hoc certissimum est, acta hæc Titi nec in præcedentium nec sequentium annorum aliquem transferri posse; Sed hunc ipsissimum esse euerisionis Ierusalem & Iudæorum annum.

8. die Augusti & 10. Milites Titi ignem iniiciunt & exustum templum est.

8. die Septembris in 2 anno Vespasiani tota Vrbs occupata direpta & incensa conflagrauit: Vt solo æquata & funditus euerfa sit. Et sic Iudæorum politia finem habuit penitus. Ioseph. lib. 6. & 7.

Titus deinceps sequente hyeme natalem patris sui Vespasiani celebrans Ludos edidit magnificentissimo apparatu: & sequenti anno cum Patre Romam triumpho ingreditur. Ioseph. lib. 17.

71  
817  
4093

Olympiadum.

70  
115  
822

Mundi Conditio  
à Nabonnaffaro  
Christi veri.

Rome Conditio  
Iuliani  
Christi vulgaris.

ANNI

GG

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and is mostly obscured by the paper's texture and some staining.

Original  
Dresden  
1784  
O. J. J. J.  
C. J. J. J.  
S. J. J. J.

55 496

AB: 63 496

ULB Halle 3  
007 397 283  

VD 17

CHRONOLOGIA

PRIMORVM CAESA-

RVM ANTE ET POST NA-

RISTVM AB OCCVPATA

OSOLYMA, VSQVE AD VLTIMAM DEVASTATIO-

espasiani filium: Historiarum tam Sacrarum quam prophanarum non

ris solum, sed praecedentium & consequentium etiam anno-

um fundamentum proponens & calculo Astrono-

mico confirmans,

FINEM, VT VERVM

NATIVITATIS ET PASSIO-

NOSTRI IESV CHRISTI CVM TOTA

EVANGELICA IN OMNIBVS CIRCVM-

teatur: ad confirmandam Religionis Christianae certitu-

tem, & reprimendam Iudeorum & incredularum

Gentium blasphemiam.

ISÆVM ROESLIN MED. DOCTOREM, &c.

FRANCOFVRTI,

Ex officina Typographica Matthiae Beckeri.

M. DC. XII.